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SMÖRJNING OCH JUSTERING AV FÖNSTER 

Styrelsen har tecknat avtal med Fog & Fönsterservice AB om smörjning och 

justering av fastighetens alla fönster. Föreningen betalar smörjning av låsmekanismen, 

översyn av sprintar/slutbleck och vid behov komplettering/byten. Därutöver kan du 

på egen bekostnad beställa tilläggstjänster. Se bifogade instruktioner och blankett.  

Om du beställt tilläggstjänst och personalen anser att ditt problem blev löst med 
någon av åtgärderna som föreningen står för behöver du inte betala för 

tilläggstjänsten. 

Det är bra att vara hemma när arbetet genomförs. Om du inte kan vara hemma ska 
du sätta dörrens lås i serviceläge och vara beredd att svara på eventuella frågor i 

telefonen. 

Föreningen kommer att betala för alla utförda arbeten till Fog och Fönster och i 

efterhand avisera på månadsavin om du fått tilläggstjänster utförda. 

Ytterligare information om genomförande kommer att delas ut i nästa vecka (V49). 

Har du frågor kontakta Patrik från Fog och Fönster (se kontaktuppgifter i bilagan), 

Rune telefon 0709 – 24 80 99 eller Olle telefon 070 -591 72 14.   

BRANDRISKERNA ÖKAR I JUL OCH NYÅR 

Brand i lägenheten är bland det värsta som kan hända. Under Jul och Nyår ökar 
tyvärr antalet lägenhetsbränder rejält. Ofta beroende på ovarsam hantering av ljus 

och vid matlagning.  

 

 

 



 

MILJÖRUMMET 

I vårt miljörum har vi inte bara möjlighet, utan vi ska också, sortera våra sopor och 

förpackningar för att så mycket som möjligt skall kunna återvinnas. 

På senaste tiden har det börjat slarvats en del med sorteringen. Det har bl.a. slängts 
vanliga plastpåsar med matavfall, fyllda papperskassar med både plast och metall i 

kärlet för pappersåtervinning och t.o.m. en hel lampa i plaståtervinningen.  

Det finns posters på väggarna och på kärlen och ett par häften vid dörren för att vi 
skall kunna se hur vi skall sortera våra sopor. Inga elektriska föremål får slängas i 

miljörummet (utom batterier som har en egen burk på väggen) utan dessa skall till 
SRV Återvinningscentral i t.ex. Jordbro industriområde. Kartonger skall vikas eller 

trampas ihop. De tar mycket mindre plats då. 

Om vi alla hjälps åt med detta så blir det mycket bättre i vårt miljörum och speciellt 

tänk på detta nu inför helgerna som närmar sig.  

Bifogar några bilder hur det har sett ut ibland. 

                            
Fel: plastpåsar i Matavfall  Fel: bordslampa i Plastförpackning Fel: Konsverburkar i Matavfall 

Rätt: släng i Hushållssopor  Rätt: släng på SRV Återvinningscentral Rätt: släng i Metallförpackningar  

MITT I HANINGE 

Det förekommer ofta att lokaltidningen Mitt i Haninge läggs ovanpå brevlådeskåpet.  
Allt i brevlådan ska var och en ta hand om själv. Mitt i Haninge är 

samhällsinformation. Kanske någon med Reklam undanbedes-skylt anser att det är 

reklam, men det är alltså inte reklam.  

 

Förbjudet att lägga oönskat brevlådeinnehåll ovanpå skåpet.  



 

ANSLAGSTAVLA I ENTRÉERNA TILL PORT 5 OCH 7 

Whiteboard-tavlor har satts upp i entréerna till port 5 och 7 på utrymmet till 
vänster om dörren. Whiteboardpennor, sudd och magneter finns också. Orsaken är 

att komma bort från upptejpade meddelande på glasrutorna. Det ser slarvigt ut 

(inte minst utifrån) och klistermärken blir kvar efter borttagna meddelanden.  

Boende får själva skriva angelägna meddelande till grannarna direkt på tavlan med 

whiteboard-pennorna eller sätta upp maskinskrivet meddelande. T.ex. förvarna om 
störande ombyggnad. Boende ansvar också för att ta bort meddelandet när det inte 

längre är aktuellt.  

Styrelsen har företräde till tavlorna för viktig föreningsinformation.  

 

God Jul och Gott Nytt År

önskar

styrelsen och Tomten


